Statuimus etiam, quod priusquam aliquis admittatur in Collegam perpetuum, subsequens iuramentum, tactis sacrosanctis Dei Evangeliiis, præstet sub hæc verba: "Ego N. juro per hæc sancta Dei Evangelia, quod pro modulo meo Statuta et Consuetudines laudabiles hujus Collegii, in quantum me concernunt, dum ero Collega ejusdem, observabo: ita me Deus adjuvet in die ultimi judicii."

Cuilibet vero Collegæ promoti annus immediatè sequens, a tempore suæ promotionis computandus, ad participandum omnia commoda et profectus, sicut prius, conceditur, ita ut ultra annum integrum nullus sic promotus percipiat nec cameras nec communias nec aliquid de Collegii bonis, tanquam Socius, sed omnino careat jure Societatis Collegii.

Volumus tamen quod e prædictis duodecim Sociis perpetuis unus per Dominum Episcopum Lincolnensem Visitatorem Collegii nostri, pro tempore existentem, nominetur et præficiatur.

Nec jus Collegii perdat quisquam, nisi ex causis infra memoratis.

Si promotus fuerit ad aliquod Beneficium Ecclesiasticum, quod de patronatu Collegii existit; vel si aliud Beneficium Ecclesiasticum ultra valorem trecentarum librarum obtinuerit; vel si habeat certos redditus undequeque provenientes, qui duplici ratione excedant societatis suæ valorem, sicut e modulo septem annorum immediatè præcedentium computatus erit.

Volumus autem Rectorem hæc ordinatione non obligari.

Similiter jus Collegii perdat quilibet notoriè incontinent, vel aliàs quomodolibet criminosus, si iudicio Rectoris et majoris partis Sociorum incorrigibilis censeatur.

Præterea, si innotescere poterit Rectori et majori parti Sociorum, quod aliquis Sociorum alicui hæreticæ opinioni in communicatione privatâ vel publicâ malitiosè et contumaciter faverit, a Collegio nostro pro perpetuo amoveatur; si non infra sex dies post monitionem factam se Rectori submittat, correctionem humiliter subeundo.

Socii vero, qui conjugati fiant, uno anno a die matrimonii sui exacto, jus Societatis perdant.

Liceat autem Rectori, salvo officio suo, uxorem ducere.

Et quod spectat ad Ecclesias Omnium Sanctorum et Sancti Michaelis, si quando sub jurisdictione Episcopi Oxoniensis sint, liceat Capellanis uxores ducere, salvo jure Societatis suæ, sub his conditionibus; neque Collegii Officiarii nec Tutores fiant, et si in officio Capellani permanere noluerint, infra annum jus Societatis perdant.

#### CAP. III.—*De tribus Officiariis Collegii et de modo eligendi Rectorem.*

Respublica sine Rege, populus sine principe, et communitas sine capite, consideratione sanâ et morali monstra meritò dici possunt. Hinc est, quod constituimus in Collegio nostro Rectorem præesse ut caput, quem et sic vulgariter appellari volumus, cui Collegæ cæteri, discipuli et servientes honestate quâ debeant obtemperant et obediunt. Cujus electionis seu præfectionis modus talis erit.